

## Obligation (Gældsbrief) nr.: \_\_\_ i Serie A.

Dansk Biomethanol ApS, Cvr-nr: 35234276, c/o Agro Industries A/S, Agro Food Park 13, DK-8200 Aarhus N, Danmark (DBM) som låntager erkender herved at skyldes

---

som långiver

250.000,00 kr. (tohundredeoghalvtredstusinde kroner).

Beløbet forrentes med 24 % p.a. og renten tilskrives helårligt. Lånet er afdragsfrit i lånets løbetid. Lånet inklusiv tilskrevne renter forfalder i sin helhed til betaling ved udløb 31. december 2017.

Gældsbriefet (obligationen) er udstedt i overensstemmelse med lovbekendtgørelse nr. 669 af 23. september 1986, med senere ændringer (gældsbriefsloven) og er at anse som et omsætningspapir. Overdragelse af dette gældsbevis skal meddeles låntager skriftligt med navn og adresse på overtager for at være gyldig. Låntager må ikke overdrage eller transportere nogen af sine rettigheder og forpligtelser i henhold til dette gældsbevis.

Lånet kan fra låntagers side til enhver tid indfries helt eller delvist. Lånet er i løbetiden uopsigeligt af långiver.

Gældsbriefet er eet af flere ligestillede gældsbriefe med varierende pålydende i en serie benævnt "Serie A". Serien er alene kendetegnet ved, at de samlede lån ikke overstiger 3 (tre) millioner kr. Ved udstedelse af gældsbriefe ud over dette beløb, vil disse blive rubriceret i en ny serie, der efterstilles gældsbriefe i Serie A.

Lånet er bestemt som og kan alene anvendes af låntager til dækning af præ-operationelle omkostninger til realisering af det i forretningsplan "Farmers Gasoline BP 01-1e" beskrevne projekt. Der er med udgangspunkt i nævnte forretningsplan indgået en samarbejdsaftale mellem DBM og Deloitte Financial Advisory Services A/S om kapitalfremskaffelse til realisering af projektet. Långiver er bekendt med nævnte forretningsplan og er orienteret om nævnte samarbejdsaftale. Deloitte vil, som selskabets revisor, føre tilsyn med lån og deres anvendelse.

Långiver kan efter et år og til kurs 100 konvertere lånet til en udbyttebærende ejerandel uden stemmeret og uden repræsentationsret i DBM.

Gældsbeviset er underlagt dansk ret. Enhver tvist, som måtte opstå i forbindelse med nærværende gældsbrief, indbringes for ordinær domstol ved låntagers hjemting.

Aarhus, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2014

---

For Dansk Biomethanol ApS som låntager

---

For Långiver